
Tyczyn, dnia 26 września 2024 r.  

 

Rada Miejska 

ROR.0002.6.2024 

 

 

Protokół Nr 6/2024 

z sesji Rady Miejskiej w Tyczynie w dniu 26 września 2024 r. 
Obrady odbyły się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego. 

 

 

Ad.1. Otwarcie sesji.  

Obrady VI sesji Rady Miejskiej IX kadencji w Tyczynie o godz. 10.00 otworzył Adrian 

Michałek Przewodniczący Rady Miejskiej. Powitał radnych i zaproszonych gości.  

Przewodniczący poinformował również radnych, że nie wniesiono uwag do protokołu z sesji 

z dnia 26 lipca 2024 r.  

Stwierdził, że zgodnie z listą obecności (załącznik nr 1) na sali znajduje się   

14 radnych (nieobecny Adam Borowiec), co stanowi kworum niezbędne do podejmowania 

prawomocnych uchwał.  

  

Ad.2.  Ustalenie porządku obrad. 

Po wysłaniu zaproszeń wpłynęło pismo Burmistrza o uzupełnienie porządku obrad o punkt 

dotyczący podjęcia uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na odbiór  

i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości  

zamieszkałych z terenu gminy Tyczyn. (pkt 7a). 

Rada w obecności 14 radnych - 14 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach 

„wstrzym. się” przegłosowała pkt 7a, dotyczący podjęcia uchwały w sprawie zaciągnięcia 

zobowiązania na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od 

właścicieli nieruchomości  zamieszkałych z terenu gminy Tyczyn. 

Radni nie wnieśli wniosków ani uwag do porządku obrad. 

Rada w obecności 14 radnych - 14 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach 

„wstrzym. się” przegłosowała uzupełniony porządek obrad.  

  

Porządek obrad:  

1. Otwarcie sesji.  

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Wybór Komisji Wnioskowej. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi 

oraz dziennymi opiekunami działającymi na terenie gminy Tyczyn. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki  

i soboty przez rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu  

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady  

w Tyczynie i nadania jej statutu. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na zimowe utrzymanie dróg 

gminnych. 

7a. Podjęcie  uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na odbiór i zagospodarowanie   

odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości  zamieszkałych  

z terenu gminy Tyczyn. 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na rok 2024. 

9. Informacja o międzysesyjnej działalności Burmistrza. 

10. Sprawy różne, wolne wnioski. 

11. Głosowanie wniosków zgłoszonych podczas sesji. 

12. Zakończenie sesji. 

 

Ad.3. Wybór Komisji Wnioskowej. 

Do Komisji Wnioskowej zaproponowano radnych: Arkadiusza Gałka, Dominika Gorzynika  

i Marcina Kaplitę. 

Rada w obecności 14 radnych - 14 „za”, 0 „przeciw”, 0„wstrzym. się”– wybrała Komisję 

Wnioskową w zaproponowanym składzie. 
 

Ad.4. Uchwała: w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz 

dziennymi opiekunami działającymi na terenie gminy Tyczyn. 

- Sekretarz Anna Fil omówiła projekt uchwały i jej uzasadnienie. 

- Przewodniczący Komisji Wspólnej Piotr Pałka poinformował, że Komisja na posiedzeniu  

w dniu 26 września br. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu 

nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami działającymi na 

terenie gminy Tyczyn. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały.  

Rada w obecności 14 radnych – 14 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”– podjęła 

uchwałę Nr VI.25.24 w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami 

dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami działającymi na terenie gminy Tyczyn. 

 

Ad.5. Uchwała: w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki  

i soboty przez rolników i ich domowników. 

- Burmistrz Janusz Błotnicki omówił projekt uchwały i jej uzasadnienie. 

- Przewodniczący Komisji Wspólnej Piotr Pałka poinformował, że Komisja na posiedzeniu  

w dniu 26 września br. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyznaczenia 

miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 

określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

Dyskusja: radny Waldemar Ochędowski i burmistrz J. Błotnicki. 

Wobec braku dalszych pytań Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały.  

Rada w obecności 14 radnych – 14 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”– podjęła 

uchwałę Nr VI.26.24 w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki  

i soboty przez rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu  

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

 

Ad.6. Uchwała: w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady w Tyczynie  

i nadania jej statutu. 

- Sekretarz Anna Fil omówiła projekt uchwały i jej uzasadnienie. 

- Przewodniczący Komisji Wspólnej Piotr Pałka poinformował, że Komisja na posiedzeniu  

w dniu 26 września br. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na utworzenie Młodzieżowej Rady w Tyczynie i nadania jej statutu. 

Dyskusja: sołtys Kielnarowej Mariusz Anusik i sekretarz A. Fil. 

Wobec braku dalszych pytań Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały.  
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Rada w obecności 14 radnych – 12 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 2 „wstrzym. się”– podjęła 

uchwałę Nr VI.27.24 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady  

w Tyczynie i nadania jej statutu. 

 

Ad.7. Uchwała: w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na zimowe utrzymanie dróg 

gminnych. 

- Sekretarz A. Fil omówiła projekt uchwały i jej uzasadnienie. 

- Przewodniczący Komisji Wspólnej Piotr Pałka poinformował, że Komisja na posiedzeniu  

w dniu 26 września br. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia 

zobowiązania na zimowe utrzymanie dróg gminnych. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały.  

Rada w obecności 14 radnych – 14 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”– podjęła 

uchwałę Nr VI.28.24 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na zimowe utrzymanie dróg 

gminnych. 

 

Ad.7a.Uchwała: w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na odbiór i zagospodarowanie   

odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości  zamieszkałych z terenu 

gminy Tyczyn. 

- Sekretarz A. Fil omówiła projekt uchwały i jej uzasadnienie. 

- Przewodniczący Komisji Wspólnej Piotr Pałka poinformował, że Komisja na posiedzeniu  

w dniu 26 września br. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia 

zobowiązania na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od 

właścicieli nieruchomości  zamieszkałych z terenu gminy Tyczyn. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały.  

Rada w obecności 14 radnych – 14 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”– podjęła 

uchwałę Nr VI.29.24 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na odbiór  

i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych z terenu gminy Tyczyn. 

 

Ad.8. Uchwała: w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tyczyn na rok 2024. 

- Skarbnik Anna Jasińska  omówiła projekt uchwały, przedstawiła również autopoprawkę 

Burmistrza. 

- Przewodniczący Komisji Wspólnej Piotr Pałka poinformował, że Komisja na posiedzeniu  

w dniu 26 września br. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Tyczyn na rok 2024 wraz z autopoprawką. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały.  

Rada w obecności 14 radnych – 14 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”– podjęła 

uchwałę Nr VI.30.24 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tyczyn na rok 2024 

wraz z autopoprawką. 

 

Ad.9. Informacja o międzysesyjnej działalności Burmistrza. 
- Burmistrz Janusz Błotnicki  przedstawił informacje o międzysesyjnej działalności. 

 

Ad.10. Sprawy różne, wolne wnioski. 
W sprawach różnych głos zabierali radni: Jadwiga Mendoń, Marcin Kaplita, Adrian 

Michałek, Przewodniczący Zarządu Mieszkańców Miasta Tyczyna Jan Napora, sołtys 

Kielnarowej Mariusz Anusik, radny powiatu rzeszowskiego Janusz Płodzień oraz burmistrz J. 

Błotnicki. 

 

Ad.11. Głosowanie wniosków zgłoszonych podczas sesji. 
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Komisja przyjęła 3 wnioski. 

Wniosek nr 1, złożony przez radna Karolinę Rabczak, następującej treści: 

„Proszę o wizję lokalną na dz. nr ewid. 1578/4 będącą droga gminna przy ul. Pułanek oraz 

podjęcie czynności dotyczących wyznaczenia granic przedmiotowej działki a także decyzji  

w kwestii zbycia lub zagospodarowania przedmiotowego terenu.” 

Rada w obecności 14 radnych – 14 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”– przyjęła 

wniosek. 

 

Wniosek nr 2, złożony przez radnego Arkadiusza Gałka, następującej treści: 

„Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Tyczyn w kwocie 50 tys. złotych.” 

Rada w obecności 14 radnych – 14 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”– przyjęła 

wniosek. 

 

Wniosek nr 3, złożony przez radnego Marcina Kaplitę, następującej treści: 

„Proszę o wcześniejsze włączanie oświetlenia ulicznego na terenie gminy Tyczyn.” 

Rada w obecności 14 radnych – 14 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”– przyjęła 

wniosek. 

 

Ad.12. W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Adrian Michałek   

o godz. 11.45 zamknął VI obrady sesji  Rady Miejskiej w Tyczynie.  

 
Protokołowała:  

Joanna Włoch - Dłurzej 

 

Przewodniczył: 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Adrian Michałek 
 

 

 

 

 

 

 

Przebieg obrad z sesji Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 26 września 2024 r. jest utrwalany 

za pomocą urządzeń rejestrujących obraz oraz dźwięk. Dostępny pod adresem 

https://www.youtube.com/watch?v=kPMVCfDHTPo. 


